
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 
Łomża, dnia  12  maja  2022 r.  

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/25/2022  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), zwanej dalej Ustawą, na wymianę windy w Pawilonie H Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży, z dostępnością dla osób ze szczególnymi potrzebami, znak sprawy ZT-

SZP-226/01/25/2022. 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:  INTERO SERWIS Sp. z o. 

o., Ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76, 01 – 833 Warszawa, za cenę 299 000,00 zł brutto (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100). 

OKRES GWARANCJI na roboty budowalno-instalacyjne – 60 m-cy 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający, określił w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), następujące kryteria oceny ofert i ich wagę:  

- Cena – 60%, 

- OKRES GWARANCJI na roboty budowalno-instalacyjne – 40% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 punktów za kryteria oceny ofert, w tym: 

- w kryterium „Cena” – 60,00 pkt, 

- w kryterium „OKRES GWARANCJI na roboty budowalno-instalacyjne” – 40 pkt 

 

Zgodnie z treścią SWZ, Zamawiający, wezwał Wykonawcę do złożenia aktualnych na dzień złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca przedstawił podmiotowe środki dowodowe, które po zbadaniu 

ich przez Komisję Przetargową wykazały, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego po upływie terminu określonego w art. 

308 ust. 2 Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na dzień 18  maja 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 

ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

OKRES 
GWARANCJI na 

roboty 
budowalno-
instalacyjne 

Liczba punktów – 
Kryterium cena 

60% 

Liczba punktów – 
Kryterium OKRES 
GWARANCJI na 

roboty budowalno-
instalacyjne 40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 

Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z 
o. o.  

Bolęcin 42 
09 – 110 Sochocin 

365 752,80 zł 60 m-cy 49,05 40,00 89,05 

2 
Winda – Warszawa Sp. z o. o. 

Ul. Surowieckiego 12 
02 – 784 Warszawa 

368 385,00 zł 60 m-cy 48,70 40,00 88,70 

3 
INTERO SERWIS Sp. z o. o.  

Ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 
01 – 833 Warszawa 

299 000,00 zł 60 m-cy 60,00 40,00 100,00 

4 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa 
Paweł Rafalik 
Kalinowo 86 

07 – 304 Ostrów Mazowiecka 

458 790,00 zł 60 m-cy 39,11 40,00 79,11 

 

Podpisał 

 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 
 

Jarosław Pokoleńczuk 


